
Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  

Decreto n. 2112/2023 
Prot. 39378 del 22.02.2023 Albo 

Ufficiale del 22.02.2023 

IL PRESIDENTE 

- VISTO il Bando di selezione (Decreto 953/2023, Prot. 17787 del 26.01.2023) per
l’individuazione di:
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management -
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola
di Economia SGH di Varsavia (Polonia) nel periodo Settembre 2023 - Giugno 2024;
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management -
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso
Univeristy of Economics UEK in Katovice (Polonia) nel periodo Settembre 2023 - Giugno
2024;
- massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Finance and Risk Management -
Finanza e gestione del rischio (LM-16) dell’Università degli Studi di Firenze, presso la Scuola
Nazionale Superiore d’Informatica per l’Industria e l’Impresa - ENSIIE (EVRY - Francia) nel
periodo Settembre 2023 - Giugno 2024;

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n.
1918/2023, Prot. 35597 del 17.02.2023, riunitasi in data 17 Febbraio 2023;

- ACCERTATA la regolarità degli atti

DECRETA 

- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la School of Economics - SGH di
Varsavia - Polonia

Matricola Cognome Nome Punteggio 
1 7125780 Marranini Gerardo 77,80 

E’ nominato vincitore: 

1. Marranini Gerardo

mailto:scuola@economia.unifi.it


 
 
 
 
- per la University of Economics UEK di Katovice - Polonia, nessuna domanda pervenuta; 
 

 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la Scuola Nazionale Superiore 
d’Informatica per l’Industria e l’Impresa - ENSIIE - Evry - Francia 
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7112090 Nocentini Filippo 90,00 
2 7123785 Turchi Lorenzo 83,78 

 
 

Sono nominati vincitori:  
 

1. Nocentini Filippo 
2. Turchi  Lorenzo 

 
 

 
 

Il Presidente 
            f.to prof. Andrea Paci 

 


